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VERKSAMHETSPLAN FÖR 2014
Under 2014 är inga stora projekt planerade utan styrelsen avser att förvalta och se till att förvalta den väl fungerande
organisation som SSSF är idag. De aktiviteter som är på gång och som vi skall försöka slutföra under året är:

● Återuppta modernisering och uppdatering av SSSF hemsida.
● Samarbeta med alla andra skytteorganisationer för att kunna påverka lagstiftarna så att den nya

vapenlagstiftningen blir så bra som möjligt.
● Ge fortsatt stöd till klubbar som vill anordna "Öppet-Hus" och ”Prova på” kvällar samt informera allmänhet,

media och myndigheter om svartkrutsskytte.
● Ge stöd till VM-laget som reser till Granada i Spanien 2014
● Löpande ärenden: informera medlemmarna genom "Krutkorn" och brevutskick.

Sonny Sjögren, sekreterare

Budget för 2014
Beräknade intäkter:
Medlemsavgifter 225 000 kr ca 900 medlemmar
Försäljning 60 000 kr
Annonsintäkter 4000 kr Krutkorn
Tävlingar (hemmab.& allsv.) 11 000 kr
Uttag ur Sportfond 11 000 kr
Summa intäkter 311 000 kr

Beräknade utgifter:
Varuinköp 52 000 kr
Krutkorn 100 000 kr

Inkomna motioner (3 stycken):
1. Rättelse i klassen 12,17
Undertecknad Hans Sjögren skulle vilja se en rättelse i klassen 12,17. Skjuter själv i denna klass och
förstår inte var man fått 12,17 ifrån. Sitter med en originalpatron som är märkt 12,7x44R. Läser man i
vapen litteratur så får man söka efter 12,17 vapnet benämns i litteraturen som Remington 12,7x44R vilket
även SSSF borde använda sig av. Hemställer därför om en korrigering av benämningen till : Remington
12,7x44R.

2. Veteranklass i samband med mästerskap.
Veteranklass i samband med mästerskap.
Bakgrund:
Svartkrutsskyttet har från 70-talet utvecklats från något roligt/lättsamt man sköt vid sidan om de
nationella/internationella skytteformerna, till en högpresterande tävlingsgren inom skyttet. Toppresultaten
under 30-40 år skiljer inte så mycket jämfört med idag, men det är naturligtvis inte samma personer som
presterar toppresultaten, trots att många av de äldre med lång erfarenhet/kunnande fortfarande i viss
utsträckning finns med på tävlingar. Lång erfarenhet och kunnande klarar inte att överbrygga det genetiska
åldrandet. Tillströmmen av nya (yngre) medlemmar upplever jag som ganska begränsad, vilket gör att vi
måste värna och se till att de äldre skyttarna stannar kvar och framförallt fortsätter att tävla. Skyttar från
30-40 år tillbaka träffar man fortfarande, dock i en alltmer sinande omfattning. Orsaken till detta kan
naturligtvis vara flera, men många upplever säkert att de resultatmässigt ligger för långt efter de yngre
skyttarna och avstår därmed att anmäla sig till tävlingar. Att ögon/stabilitet o.s.v. är något annat mellan en
30-åring och en 70-åring är ett faktum och måste beaktas. Den tävlande bör naturligtvis själv få avgöra om
man vill tävla i öppen klass resp. veteranklass.
Inom Svenska Pistolskytteförbundet finns klasserna såväl yngre-som äldre veteran (65 resp. 70 år), vilket
bidrar till fler tävlande.
Jag föreslår:
Att man på mästerskap inrättar en veteranklass i resp. gren.
Min förhoppning är man även internationellt kan införa veteranklass.
Ålder, min. antal startande o.s.v. får tas fram i en arbetsgrupp.

Karlskrona 2014-05-11
Stefan Andersson

3. Stadgeändring: Införande av punkten Övriga frågor på årsmötesdagordningen
Förslag:
Stadgarna ändras så att dagordningen på årsmötet inkluderar punkten: Övriga frågor
Med vänlig hälsning, Per Zachrison


